講員：張忠和 牧師

             經文：出十二 1～14

題目：逾越節 VS 過年

主旨：我們的過年酷似聖經的逾越節，

              從我們的過年可以看到上帝對救恩的啟示。

一、定為正月---一年之首

二、按著父家---全家團圓

三、宰殺羊羔---殺雞宰羊

四、血塗門框---張貼春聯

五、用火烤羊---全家圍爐

六、吃無酵餅---無酵年糕

七、吃苦蔬菜---吃滷芥菜

八、擊殺頭生---過年過劫

九、為我祝福---恭喜祝賀

十、要金要銀---要壓歲錢

  十一、謹守這夜---過年守夜

  十二、守逾越節---歡度年節.

結論：每年過年，我們都要再次的思想

        這位逾越節的羔羊，耶穌基督所帶給我們的救恩。

主日服事同工 1-30-22 2-6-22

講員 張忠和 牧師 戎翰牧師

領會 韓   興 謝   明

司琴 葛   韜 劉美珍

音控/投影 蕭天民/李約翰/張金豐 蕭天民/陳 濱/潘孝玫

辦公室值班 胡永寧/耿揚名 蔡明奇/何平凡

招待 摯愛 摯愛

         主日崇拜直播:    http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live

奉献

http://www.youtube.com/cccnjparsippany/live

第 2795 期

                    網上國語堂   136        reG+Youth   65      台語堂 30         兒童            reG 兒童

                      實體敬拜     76                             78                  33

                       總數    212                           143                  63           38                  18

主日崇拜總數: 474

宣 召 與 頌 讚

奉 獻 Hymn 168 是否將一切獻上

牧 禱 戎翰 牧師

讀 經 出埃及記 十二 1～14

證 道 逾越節 VS 過年 /張忠和 牧師

回應詩歌 新年讚美主

祝 福 戎翰 牧師

 頌 榮  三一頌

 歡 迎 與 報 告

 默 禱/散 會

 殿 樂

                                             上週奉献總: 20,963

  經常奉獻             建築基金            差傳奉獻           愛心奉獻/special Need
   17,233          100               3,080                         50

    CASA                 SSDRR             神學獎學金       Mission    PA or NY, Youth

     500                    -                      -                  -                 -

戎翰牧師
國語堂會牧師

▪ 為 2 月 5 日的長執董聯合退修會禱告 , 願 神堅立牧長們

手所作的工,扶持引領他們殷勤服事主。

▪ 為昨天的長執董聯合會議感謝神，會中審查了 Covid 安全

協議和教會新近的主要活動。

▪ 週三禱告會 I 每週三晚 8 時 I ZOOM

本週主題: 為中國及台灣宣教事工禱告

邀請全教會的弟兄姊妹一起出席，同心祈禱，感謝和讚美。

Zoom Link：https://cccnj-

org.zoom.us/j/718356115?pwd=MVBWTkl5QnZ2a09CTnVTakdiUzdkQT

09              會議號碼：718 356 115        密碼：cccnj

▪ 2022 幸福小組培訓己經啟動 I 台語組每週二/國語組每週四

                       7:30 pm-9:30 pm I ZOOM

感謝弟兄姊妹的積極回應 , 連續八週的幸福小組培訓已經開始。

由幸福小組事工的核心組負責組織安排，主要使用台灣高雄福氣

教會的線上門訓系統，結合各小組各自的學習和訓練，將幸福

小組所需要的觀念、方法介紹給大家。

每次會分成集體培訓和各小組分組演練兩部分 :

第一部分是集體培訓，第二部分是分組演練。

讓我們學習走到人群中, 不忘初心地傳福音, 一起得着神的恩典與救贖。

國語組 Zoom Link：https://cccnj-

org.zoom.us/j/7339424677?pwd=Y2xwTmhlbGZEQzdJTjFUZE9KWEwv
UT09  （ID: 733 942 4677; Password: cccnj）。

台語組 Zoom Link：https://cccnj-

org.zoom.us/j/8626733694?pwd=MXF1LzNmbVJLUkdwYThnTm1TdmF
XQT09  (ID: 862 673 3694;12345

▪ 歲末年終祝福的話:

耶和華也必時常引導你在乾旱之地 ,

使你心滿意足，骨頭強壯。

你必像澆灌的園子 , 又像水流不絕的泉源。

以賽亞書 58:11

本
週
金
句:

林
前5

:7

「
你
們
既
是
無
酵
的
麵
，
應
當
把
舊
酵
除
淨
，
好
使
你
們
成
為

新
團
；
因
為
我
們
逾
越
節
的
羔
羊
基
督
已
經
被
殺
獻
祭
了
。
」

Pastor Joseph Wu
青少年牧師

連雪香
兒童部主任

1.30.22

https://cccnj-org.zoom.us/j/718356115?pwd=MVBWTkl5QnZ2a09CTnVTakdiUzdkQT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/718356115?pwd=MVBWTkl5QnZ2a09CTnVTakdiUzdkQT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/718356115?pwd=MVBWTkl5QnZ2a09CTnVTakdiUzdkQT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/7339424677?pwd=Y2xwTmhlbGZEQzdJTjFUZE9KWEwvUT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/7339424677?pwd=Y2xwTmhlbGZEQzdJTjFUZE9KWEwvUT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/7339424677?pwd=Y2xwTmhlbGZEQzdJTjFUZE9KWEwvUT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/8626733694?pwd=MXF1LzNmbVJLUkdwYThnTm1TdmFXQT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/8626733694?pwd=MXF1LzNmbVJLUkdwYThnTm1TdmFXQT09
https://cccnj-org.zoom.us/j/8626733694?pwd=MXF1LzNmbVJLUkdwYThnTm1TdmFXQT09
https://springbible.fhl.net/Bible2/cgic201/read201.cgi?ver=big5&na=0&chap=1067&ft=0&temp=154
https://springbible.fhl.net/Bible2/cgic201/read201.cgi?ver=big5&na=0&chap=1067&ft=0&temp=154
https://springbible.fhl.net/Bible2/cgic201/read201.cgi?ver=big5&na=0&chap=1067&ft=0&temp=154